令和 4年 10月吉日

お客さま 各位

福岡県信用組合

大刀洗町との包括連携に関する協定書締結について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合は SDGs の一環として、地域経済の活性化及び人口減少社会

における地域の持続的発展に向け、大刀洗町と包括連携に関する協定書を締結

することとなりましたのでお知らせいたします。

今後とも、各種方面において地域貢献に積極的に取り組んでいく所存でござ

います。

記

１． 協定書締結日    令和 4年 10月 26日（水）

２． 包括連携協定の目的 地域経済の活性化及び人口減少社会における地域

          の持続的発展に向けて連携協力を推進していく。

３． 協力内容      ①マイナンバーカードの普及に関すること

          ②地域応援定期預金の受入れに伴う寄附に関する

こと

          ③移住・定住者向け優遇金利住宅ローンの利用支援

に関すること

          ④ふるさと納税への協力支援に関すること

          ⑤その他、本協定の目的を達成するために必要と

認められること

以 上